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ALOITTEEN SISÄLTÖ

Esitämme Tehyn alueellisen toiminnan ohjetta muutettavaksi siten, että ammattiosastojen
alueellisissa kokouksissa ammattiosastojen äänivalta suhteutetaan ammattiosastojen jäsenmäärään.

PERUSTELU

Valtuusto on hyväksynyt nykyisen alueellisen toiminnan ohjesäännön kokouksessaan 13.5.2009.
Alueellisten kokousten keskeisin tehtävä nykyisellään lienee nimetä tehyläiset jäsenet STTK:n alue- ja
paikallistoimikuntiin. Alueellisissa kokouksissa äänivaltaisia jäseniä ovat ohjesäännön mukaan
ammattiosastojen puheenjohtajat, heidän varajäseninään varapuheenjohtajat tai molempien
edellämainittujen estyessä muu ammattiosaston hallituksen nimeämä edustaja. Edustajasta
riippumatta kullakin ammattiosastolla on kokouksessa yhtäläinen äänioikeus.

Nykyinen sääntö suosii jäsenmäärältään pieniä ammattiosastoja antaen heille yhtäläisen
äänioikeuden mahdollisesti moninkertaisesti suurempien ammattiosastojen kanssa. Tätä olisi syytä
muuttaa, jotta jäsenillä olisi yhtäläisempi mahdollisuus vaikuttaa paikallisten edustajien valintaan
huolimatta siitä mihin ammattiosastoon kuuluvat. Alueellisten kokousten päätöksentekoa voitaisiin
muuttaa esim. niin että ammattiosastot voisivat lähettää kokouksiin äänivaltaisia edustajia suhteessä
jäsenmääräänsä. Nythän esim. STTK:n aluetoimikunten tehyläisten jäsenmäärä on riippuvainen liiton
jäsenmäärästä. Samaa periaatetta voitaisiin noudattaa alueellisissa kokouksissa.

Aora-raportin johtopäätösten perusteella jäseniä ohjataan liittymään tiettyihin ammattiosastoihin. Yksi
periaate on työnantajakohtaiset ammattiosastot, mitä tukee mm. se että paikallisten toimijoiden
toimintaedellytykset ovat usein suhteutettuja heidän edustamiensa ammattiosastojen jäsenmääriin.
Edunvalvonnallisten tavoitteiden saavuttamiseksi olisi tärkeää että jäsenet olisivat ammattiosastosta
huolimatta muuten mahdollisimman tasavertaisessa asemassa.

ALOITTEEN TEKIJÄ

Tehyn Vaasan keskussairaalan ammattiosasto 914

PAIKKA JA AIKA
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